Administratie: 3 - Stg Spelend Sporten Leeuwarden

Datum: 24 juni 2021 door Frans Hoitinga

Balans / Winst- en verliesrekening

Beeldopties
Balans: Type
Boekjaar
Vergelijken met

Balans

Activa

Kortlopende vorderingen

2500 - Nog te ontvangen
Totaal: Kortlopende vorderingen
Liquide middelen

1000 - Kas

1100 - ING_Bank

1120 - Vermogensrekening ING-bank
1143 - RABOBANK betaalrekening
Totaal: Liquide middelen
Totaal: Activa

Passiva

Eigen vermogen

0700 - Eigen vermogen

Totaal: Eigen vermogen
Schulden

0990 - Overige schulden

1600 - Crediteuren

Totaal: Schulden

Totaal: Passiva

Resultaat

Resultaat (Geselecteerde jaar / Periode)

Totaal: Resultaat
Totaal: Balans

Winst- en verliesrekening

Kosten

Algemene kosten

4200 - Verzekeringen

4300 - Kantoorkosten

4400 - Administratiekosten

4420 - Drukwerk

4435 - Bankkosten

4510 - Bestuur & vergaderkosten

Balans / Winst & Verlies Tonen
2020 Periode

Grootboekrekeningschema

2020

Eindsaldo (Debet) Eindsaldo (Credit)

811,66
811,66

33,00
7.863,03
5.000,00
2.720,16

15.616,19
16.427,85

16.427,85

518,31
810,64
396,00
556,75
257,99
372,50

9.242,35
9.242,35

7.063,00
122,50
7.185,50
16.427,85

16.427,85



4550 - PR/Representatiekosten
4560 - Porti & verzendkosten
4700 - Onderhoud inventarissen/materialen
4900 - Abonnementen & contributies
4950 - Vrijwilligerskosten

5999 - Resultaat boekjaren
6215 - Kleding/trainingspakken
Totaal: Algemene kosten
Financiéle baten en lasten

8500 - Rentebaten

Totaal: Financiéle baten en lasten
Activiteiten

5010 - Aerobics

5015 - Badminton

5020 - Bowlen

5025 - Dammen

5050 - Judo

5060 - Sjoelen

5065 - Sportinstuif

5070 - Volksdansen

5075 - zaalvoetbal

5080 - Zaterdagzwemmen

6025 - Darten

Totaal: Activiteiten

Bijzondere activiteiten

6040 - Carnaval

6065 - Schaatsactiviteiten

6070 - Opening & einde seizoen
6080 - SamenSpelen

6092 - Baskerbal

6300 - Zomer Activiteiten

8065 - Bijdragen Schaatsactiviteit
8300 - Bijdragen Zomer Activiteiten
9090 - Bijdrage Carnaval
Opbrengsten

Opbrengsten

8095 - Bijdragen Collecten Gehandicapten
8200 - Contributies

8400 - bijdrage Krabbels

Totaal: Opbrengsten

subsidies

9020 - Subsidie Gemeente
Totaal: subsidies

Donaties

9000 - Donaties particulieren
9005 - Donaties instellingen

9010 - Donaties diakonieen

9070 - Donaties Vriendenloterij
9075 - Poiesz jeugdsponsoractie
9076 - Rabobank Clubkas/Codpfonds
Totaal: Donaties

Totaal: Opbrengsten

3.853,07
1.349,27
278,28
1.920,37
4.210,80
3.451,49
611,42
18.586,89

3,40

3,40
480,00
584,32
1.105,46
300,00
280,64
200,00
535,50
300,00
828,90
885,03
40,00
5.539,85
623,32
4.643,50
30,00
267,76
119,25
1.124,49

1.000,00

1.000,00

311,66

72,00

12.055,00

612,50

12.739,50

8.750,00

8.750,00

1.035,00

3.775,00

75,00

766,38

1.000,00

479,12

7.130,50

28.620,00



Totaal: Bijzondere activiteiten 24.123,34
Totaal: Kosten 0,00
Resultaat

Totaal: Winst- en verliesrekening



Beide
1-12
1 - Grootboekrekeningschema



